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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'
(Art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 14 del D. Lgs. 14.3.2013, n. 33

Ilsottoscrltto/a DAHDAH JEANNETIE
nato/aa ORTONA (CH)U C.F_resldentea
FRANCAVILLA AL MARE (~) in

--- n. __
consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate
dall'art 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000, e della sanzione amministrativa prevista dall'art. 47 del O. Lgs.
14.3.2013, n. 33, In caso di mancata o Incompleta comunicazione delle informazioni e del dati di cui all'att. 14 dello
stesso decreto 33/2013

DICHIARA
1) di essere CONIUGE NON SEPARATO (coniuge non separato, parente entro il 2 grado
specificare) del Membro del Comitato Portuale dell'Autorità Portuale di Gioia Tauro;

2) di essere titolare dei seguenti diritti reali su beni immobili o su beni mobili iscritti in pubblici registri:
PROPRIETA' AUTOVETTURA FORD KUGA 20 CV FISCALI

oppure: di non essere titolare di diritti reali su beni immobili o su beni mobili Iscritti in pubblici registri;

3) di essere
/I

titolare di azioni della Società, '_,__ -.,.,. _
/I

4)
.oppure: di non essere titolare di azioni di società;

5) di essere titolare di quote di partecipazione alla SOCletà.__--". II _
Il Il

1/
oppure: di non essere titolare di quote di partecipazione a società;

6), di esercitare funzioni di amministratore o di sindaco delle seguenti Società: '_I _
1/ 1/

oppure: di non esercitare funzioni di amministratore o di sindaco di società;

A,Isensi e per gli effetti di cui al O.P.R.445/2000 s.m.i., dichiara che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.
Crotone, 07'01/2018 ~~ /')

(luogo, data) (firma)

Unasotloscritlo/a DAHDAH JEANNETTE dichiaro di ssere InformatO/s,si sensi e per gli effetti di cui al O.lgs.
196/2003 s.m.i. che I dati personali raccotti saranno tr tlati
nell'ambito del procedimento per Ilquale le presenti dlchiar . .
Crotone, 07/01/2018

(luogo, data)

Allega:
1) copls CleWultimadichiarazione dei redditi soggetti all'imposta sui redditi delle persone fisiche;
2) fotocopia del documento di riconoscimento In corso di validità.



11111111111111111111111111111
6100105308

CERTIFICAZIONE DI CUI ALL'ART. 4,COMMI 6-ter e 6-quater,
DEL D.P.R.22 LUGLIO 1998,n. 322,RELATIVA ALL' ANNO 28161

Mod. N. LQJjJ

DATIANAGRAFICI Nome
3

DATI RELATIVI
AL DATORE DI LAVORO.
ENTE PENSIONISTICO
O ALTRO SOSTITUTO
D'IMPOSTA

COdi:, ftscate
1
08297220691
COII1'.mo
4
ATESSA
T.Io'~o.fax
8 pr~hso numero

8872-890318

Cogr"mo o Denominazione
2

SEVEL S.P.A.
Provo CIP Indirizzo
5 6 7

CH 66841 VL.AW.G.AGNELLI 10
Indìrtzzo di posta eletttorl'ca
9

cesee attivlu\ Coojasede
10 11

2918008872-898818
DATI RELATIVI
AL DIPENDENTE.
PENSIONATO O
ALTRO PERCETTORE
DELLE SOMME

Codi" ftscaJo Cognome o Cenomlnazione NonIO
3

JEANNETTE_ . 2AHDAH
Pf'OIAncla Ciltegorio Everf.1 Casi eSI ose"'slono

CM')f'I DIlI cl nl.dta Comune (o 511.10eSlero) di nascita cii nuciti(slgl&) pilltlcotarl tc:cezionilR data precompilali

~_G_O_R~T~O~N~A~ __~~~~~~~~~ 7_C~H~ B g ,O __

DOMICILIO FISCALE ALL'l1112016
PrO'AneIOl(sIOla)

2, CH
Comune

2°FRANCAVILLA AL MARE
ceeee comune

rh63
DOMICILIO FISCALE ALL' 1/112017

Comune
23

Provln:la(Slgla)ceeee comune Fusione comuni
24 25 26

DATI RELATIVI
AL RAPPRESENTANTE Codice fiscale

30

RISERVATO
AI PERCIPIENTI ESTERI

Località di residi{riZa eslera
41

Codice di identificazione fiscale eslero
40

Via e numero civico
42

Non residenti
Sehumacker

43
Codice Stato estero

44

DATA
9,O,"nO /:Ino arm

3118312017

FIRMA DEL SOSTITUTO DI IMPOSTA

L. MILANO

CERTIFICAZIONELAVORODIPENDENTE,ASSIMILATI EDASSISTENZA FISCALE

DATI FISCALI
28798,53 2

'DATI PER LA EVENTUALE
COMPILAZIONE
DELLA DICHIARAZIONE
DEI REDDITI

REDDITI

n.d:Ji1ldi lavoro dlpenderAeo.s,'ml,tI
con ccnlrltto • t&mpotndetermn.to

ASiogri pedodicl
comsposu dal coniugo

Rod:iU di lavoro dlpendento • assun:btl
con contratto. tem~~~~lnato Rodlitl di ponsJono A'tri redctltlasslm:latl

Numero di giorni'
per I qua~ spettano le detrazfonl

Pensione

RAPPORTO 01 LAVORO
Dala CIIIniDO Dita CIIcessazione In forza Periodi

al31/12 ~ar1lcollrt

'0 X "
Lavoro dlpende:'!t.

5 365

RITENUTE
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

Ritenute Irpef A:f"~onaJe reglonlle arlrper Acconto 2010 Saldo 20'0 Acconto 2017
2, 3712,79 22 359,81 20 49,96 27 116,43 29 49,92

AddizlonaJe reglonalo
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF SOSPESA

Rltonuteltpef tospose al'lrpef 10lpesa Ac:con:o 2016 5111020'5
30 3, 33 34

CREDITI NON RIMBORSATI
DA ASSISTENZA FISCALE
730/2016
DICHIARANTE

ACCONTI 2016
DICHIARANTE

CREDITI NON RIMBORSATI
DA ASSISTENZA FISCALE
730/2016
CONIUGE

Vederé
ItiNZIonl
53

Prosenza 73014
IntogratlVo
54

Credito di addlllonale Credito di addizionalo comunare Cre<r.to codo!u. seeCl
Crtd~lo Irpef non rimbOrsato regionaledlrp.f nonnmboruto al1rpof non nm~sato non rimllorsato
e4 74 84 94

Soc:endoo uf'lieo accmto Acconto addlzl'onaio Prima rata. Seconda o unica rata
Irpef tra.ttenuto noQ'a.Mo comunale aU'ltpef di acconto codolar. "cca. CIIacconto cod~!art ncca

122 '24 126 127

Acconto addtzfonalt Accenti cedolaro .. cca sospeSIcomunilfo IlrJrptf ,osposo
,32 133

Credito CII addiZionll. reglonalo Credito di addIzionale còmunalo Credito cedolare secca
Ilrlrpef non rfmbornlo arlrpef non rlmbolsato non rimborsato

274 284 294

ACCONTI 2016
CONIUGE 324 326

Primo aecorlZottper
trattenuto nelr4MO

12'

AcconU trpe' .ospet'
,31

crdlto Irpef non rimbortato

264

Primo acconto Irpe'
trattenuto neO'aMO

32,

Seconda o unica.rata
di a:conlo cedolaro tecca

327

S.condo o unico ICCOn:O
Irpe' tn,tttnlto nel'lnno

322

AccOl'lContoadCl1Zlonalo
comunale _mrper

Prim.t 'Ila cl ICCOI'\:O
cecktlar. soC'ca

AcC'ontj Irpof sospeSI
Acconlo addizfonllo comunale

1~'lrpef tospeso Acconti cedola~ ,.cca sospesi
333331 332

8 08807105 Z307949 001Z3 1 80 01 000149



PERIODO D'IMPOSTA 2016

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'lRPEF
Da utilizzare esclusivamente nei casi di esonero dalla presentazione della dichiarazione
(per le modalità di presentazione vedasi ilparagrafo 3.4)

W·hiiiiij(·I·ai~li*.hm
CODICE FISCALE

(obbligatorio) ElEI29722E1691

CONTRIBUENTE
.' I

CODICE FISCALE
(obbligatorio) d ...... -,---:- ---

COGNOME· (per le donne Indicare il cognome da nubile)

DATI DAHOAH
ANAGRAFICI

NOME SESSO(MoF)

JEANNETTE F

DATA DI NASCITA COMUNE(O.STATOESTERO)DINASCITA
GIORNO MESE ANNO

.- ORTONA

PROVINCIA(sigla)

eH
MJ"

LE SCELTE PERLA DESTINAZIONEDELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MillE
. . . DELLìlRPEF NON SONO IN ALCUN MODOALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONOESSERE ESPRESSETUTTE E TRE LE SCELTE.

SCÉLTA P~R LA DESTINAZIONE OELL;PTT9 PE~ MI.~lE DELI~IIRPEF. à;:~;sd,;di scelt~.F;I_RMARE·i~l,I,~O,id~g!l~·b~;i·..~~Jth-stanti).
• • " ., ~ I. , • 'I.. • , ~ • • ... ...!, 1:.,' . ~ .' J_ • •

STATO CHIESACATIOLICA UNIONECHIESECRISTIANEAWENTISTE ASSEMBLEEDI DIOIN ITALIA
DEL 7' GIORNO

CHIESAEVANGELICAVALDESe
(Unione delle Chiese metodlste e Valdesl)

CHIESAEVANGELICALUTERANA
IN ITALIA

UNIONECOMUNITA'EBRAICHE SACRAARCIDIOCESI
ITALIANE ORTODOSSAD'ITALIAED ESARCATO

PERL'EUROPAMERIDIONALE

CHIESAAPOSTOLICAIN ITALIA UNIONECRISTIANAEVANGELICA
BATTISTAD'ITALIA

UNIONEBUDDHISTAITALIANA UNIONEINDUISTAITALIANA

ISTITUTOBUDDISTAITALIANO
SOKAOAKKAI(IBISO)

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente, La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istitu­
zioni beneficiarie,.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse, La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

Z3 1 EIa El1 ElaEl149 El ElEIEIEI71E1SZ3E17949 ElEI1
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CODICE FISCALE

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E.DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILITA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI DI CUI ALL' ART. 10, C.l, LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

FIRMA .
Codice fiscale del I
beneficiarlo (eventuale) I I I I I I I I I I I

FIRMA .
Cçdice fiscale del I I I I I
beneficiario (eventuale) I I I I I I

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE ATIlVITA' 01 TUTElA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL O.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA .
Cçdicefiscaledel I I I I I I I I I I I Ibeneficiario (eventuale)

FIRMA .
Cedice fiscafe del I I I I I I I I I I
beneficiarie (eventuate) I I

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE 01RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA 01 LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA' 01 INTERESSE SOCIALE

FIRMA .. FIRMA .
Codice fiscale del I I I I
beneficiarlo (eventuale) I I I I I I I

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatariedella quota del cinque per mille deWIRPEF,il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice
fiscale di un soggetto beneficiario. La scelte!deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

PARTITO POLITICO

CODICE IL... ....J FIRMA .

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente
per uno solo dei partiti politici beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato neWinformativasul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che
i dati personali del contribuente verranno utilizzati S% dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, che non é tenuto né
intende avvalersi della facoltà di presentare la dichiarazionedei redditi
(Mod..730 oUNICO - Persone fisiche).
Per le modalità di .Invio della scheda, vedere il paragrafo 3.4 "Modalità
di invio dellascheda".

FIRMA

Z3 1 00 01 000149 0 00007105 Z307949 001
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Mod. N. l!l.1JCodice fiscale del percipiente ~

DATI RELATIVI
AI CONGUAGLI
(Rigo l)

REDDm EROGATI DA ALTRI SOGGETTI

Tolale reddiU conguagliati
già compresi nel punto 1

Totale redditi conguagliati
già compresi nel punto 2

Totale redditi conguagliati
già compresi nel punto 3

533

Totale redditi conguagliali
già compresi nel punto 4

534

Tolale redditi conguagliati
già compresi nel punto 5

535531 532

Reddito conguogliato
già compreso nel punto 2

539

Reddito conguaglioto
già compreso net punto l

538
Ccdlce liscole

538

Reddito conguagliato
già compreso nel punto 3

540

Reddito conguagliato
già compreso nel punto 4

541

Reddito conguagliato
già compreso nel punto 5

542
Ritenute

543

Addizionale comunale
acconto 2016

Addizionale comunale
saldo 2016Addizionale regionale

544 545 546

LAVORI SOCIALMENTE UTILI

Addizicnale reçtonateall'hpelQuota esenle Quota Imponibile Ritenute Irpel
561 5G2 563 554

DATI RELATIVI
AI CONGUAGLI
(Rigo 21

REDDm EROGATI DA ALTRI SOGGETTI
Reddito conguagliato

già compreso nel punto 2
539

Reddito conguagliato
già compreso nel punto 1

538
Codice fiscale

536

Reddito conguagliato
già compreso nel punto 3

540

Reddito conguagliato
già compreso nel punto 4

541

Reddito conguagliato
già compreso nel punto 5

!i"2
Ritenute

5.3

Addizionale comunale
accontci 2016

Addizionale comunale
saldo 2016Addizionale regionale

5" 545 546

SOMME EROGATE
PER PREMI DI
RISULTATO

Premi ~ risUltato asso;geUaU
& tanlZlone ordit\lrSa

576
Codfce

Premi di "IUlltO IssogOlttaU Bonofttad Imposta IOstitutiva
5712 572 1722,96 573

Codico
Premi d rtlWtato assogoettau Benefle.~ Impoulloltlt~'!'~

577 578 579

Imposta tosliIlAI" .. SOSpOl1Imposta sostitUtiVa.

57' 575172,30
Premi di risu.bto a~so;;enaU

a tassazione o~d:nlr1a
582

Imposta s:>stiMivasospe,.Imposta lostitutrva
5&0 581

SOmmegli 8t1oogtuàte
Ila"Ufont ordinaria da

assQggOl\aro ad ImpOSI" sO$tltutlvl
584

Somme glA.nolliltllitt Id·
ImpoSla IOllitutlvl·dl I"ogg.ttl"

alasslZfono ordinan.
583

Percentuale
di detrazione
spettante

Detrazione
100%

arndamento
figli

DATI RELATIVI
AL CONIUGE E AI
FAMIUARI A CARICO

N.mesl
a carico

Minore di
tre anniCodice fiscaleRelazione di parentela

1 'c 1 Coniu e
2 F1 Primo figlio D 3

BARRARE LA CASELLA:
C .CONIUGE
F1• PRIMOFIGLIO
F. fiGLIO
A • ALTROFAMILIARE
D • FIGLIOCONDISABILITA'

3 F A2 i o
4 F A i
5 F A !O
6 F A i D
7 F A I D
8 F A l D
9 F A

%10 Percentuale di detna2ioriespellante per famiglie numerose

Importo rimborsato
704

RIMBORSi DI BENI
E SERVIZI NON SOGGETTI
A TASSAZIONE
ART. 51 TUIR

Codice onere detraibile Codice onere deducibile
702 703

Anno
701

Spesa rimborsata riferita al dipendente
70G

Codice fiscale del soggetto a cui si riferisce lo spesa rimborsata
70S

o 00007105 Z307949 001Z3 1 00 01 000149



Codlcefiscaledelpercjpiente .~
Mod. N. l..Q..L!J

ONERI DETRAIBILI
Importo

3'0

Codice cnore

:Hl 3.2

COdice entro
3.7 348

Importo

Detrazioni per famiglie numerose Credito riconosciuto per famlgUe numerose
~3 3~

DETRAZIONI
E CREDITI

Imposta lorda

5015,60
Credito non riconosciuto
per famiglie numerose

381

385

Detrazioni per canoni di locazione
389

Totale detrazioni
373

1302,81
Reddilo prodotto all'estero

377

C06ICOOMro
343

Importo ImponoCodice onere
3.4 3,5

Codice cnero
3.9 350

Imporlo Codice onere Im;lorto
351 352

Detrazioni per carichi di famiglia
3e2

• . • Detrazioni per lavoro dipendente,
CredIlo per famlgloenumerose recuperato pensioni e redditi assimilati

307 1302,81
Totale detrazioni per oneri

380 388

370

Credilo riconosciuto
per canoni dltocazione

Credito non riconosciuto
pereanenl di locazione

Credito per canoni
di locazione recuperato

371 372

Credito d'imposta
per lo imposto pagate all'estero

374
Codice stato estero Anno di percezione reddito estero

370375

378
Imposta estera definitiva

CREDITO BONUS IRPEF
Codice Bonus

391 302 393
Bonus erogato

960,00
Bonus non erogato

PREVIDENZA
COMPLEMENTARE

Previdenza
complementare

m 1 412

Contributi previdenza complementare
dedotti dai redditi

di cui al punti 1,2, 3, 4 e 5

787,77 413

Contributi previdenza complementare
non dedotti dal redditi

di cui al punti 1,2,3,4 e 5 Datn Iscrizione al rondo
415 giorno mese anno

I I

TFR destinalo .1rondo
414

CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

Versati nelranno
419418

Importi eccedenti esclusi
dal reddili di cui.a.ipunti 1, 2, 3, 4 e 5
417' 418

Imporlo totale Anni residui
420

DiHerenziale

CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE PER FAMILIARI A CARICO
Versati

'23.21
Dedotti Non dedotti

.22

ONERI DEDUCIBILI Tec". on,.-t doducltNlI.,du,1 d"
reddiU·ln~l:iltinel puntl1._2.3." o 5
431

Somme ,osliluito non o.::kls. d,I
reddilllndi::atl noi punU 1. 2, 3." o 5 .
4.0

ONERI DEDUCIBILI
Codice onere
432 433

Codice onere Importo
43. 435

Codice onere
..30 437

Imporlo Importo

Cortnbutlveru1i aenU ,.cuSltlventl ConttlbUUwrsaU a.nti, CISSOavenll
IIcbtlvlmonc. nnlllslf,tenzlai dedoW osclu,lvament. finllnl'leNfi1ll non dedotU
4., 206,00 442

AsslcuraZ:onf
ntitlJ1.
.44

ALTRI DATI CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'

Reddito nello

CONTRIBUTO TRATTAMENTI PENSIONISTICI REDDITO FRONTALIERI

.51 .52 453 454

Con conlratto
a IOrn;lO Indtlermlnato
455

Traltenulo
Con COOlr.1tte

a tempo diY.ennlna.loSospeso

REDDITI ESENTICAMPIONE D'ITALIA

Lavoro dipendente Lavoro dipendenle
contralto tempo Indeterminato contralto tempo determinalo
451 458 .59

Pensione codice ammontare codice ammonlare
'GO 467 'G8 'G9

Applicazione Casi
Quota TFRmaggiore ritenuta particolari

.76 '17 .78

Irper da trattenere dal sostitulo
successivamente al 28 febbraio

.73

INCAPIENZA IN SEDE DI CONGUAGLIO

475

Irpef da versare all'erario
da parte del dipendente

REDDITI ASSOGGETTATI
A RITENUTA A TITOLO
DI IMPOSTA

REDDITI ASSOGGETTATI A RITENUTA A TITOLO DI IMPOSTA

Totale redditi
483.81

Totale ritenulehpef Totale ritenute l'pef sospese
.82

LAVORI SOCIALMENTE UTILI

Quota esente
.98490

Totale ritenute irpef sospese
500

Quota imponibile Addizionale regionale all'lrper
499

Ritenute Irper
497

501

Totale addizionale regionale
dell'irpef sospesa

COMPENSI RELATIVI
AGLI ANNI PRECEDENTI

COMPENSI RELATIVI AGU ANNI PRECEDENTI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA (da non indicare nella dichiarazione del redditi)

Totale compensi arretrali
per i quali è possibile
fruire delle detrazioni Totale rilenute operate

511 32,50

o 00007105 Z307949 001Z3 1 00 01 000149

Totale compensi arretrali
per I quali non 6 possibile
fruire delle detrazioni Totale ritenute sospese

514512 513 7,76



Codice fiscale del percipienle ~ Mod. N. LQl1J
DATI
PREVIDENZIALI
EDASSISTENZIALI
(Rigo 1)
SEZIONE 1
INPS LAVORATORI
SUBORDINATI

Malricola azienda Aillo Imponibile al fini IVS
Contributi a carico

del lavoratore trattenutiINPS Imponibile previdenziale
G1

2301193760 23963,00 2245,72x
MESI PER I QVALI E" STATA PRESEr«ATA LA OENUNCIA UnI.m'n>

Tutti Tutti con l'esclusione di
700

DATI
PREVIDENZIALI
EDASSISTENZIALI
(Rigo 2)

SEZIONE 1
INPS LAVORATORI
SUBORDINATf

SEZIONE 3
INPSGESTIONE
SEPARATA
PARASUBORDINATI

SEZIONE 4
ALTRI ENTI

DATI
ASSICURATIVI
INAIL (Rigo 1)

DATI
ASSICURATIVI
INAIL (Rigo 2)

DATI
ASSICURATIVI
INAIL (Rigo 3)

Mallicola azienda INPS
Contributi a carico

del lavoratore trattenutiAillo Imponibile prcvldenziale Imponibile ai fini IVS

MESI PER I QUALI E'STATA PRESEr«ATA LA DENUNCIA Unr.m.n.

Tutti Tutti ccn l'esclusione di
7 8

[!] ~!Il~~~~[b]~~@Jilll[Q]
Compensi corrisposli al parasuboldinalo
~ U

Conllibuti a carico
dellavoralore Contributi versatiConllibull dovuti 43

MESI PER I DUALI E" STATA PRESEr«ATA LA OENUNCIA UnI.m.n.

Tutti Tulti con I·.sclusione di

1] 4~ !Il~ ~ ~ @m~ m [§] [ill[Q]

Tipo
rapporto
47

Codice fiscale PPAAlAzienda
48

Codice fiscale Enle previdenziale
4g

Denominazione Enle previdenziale

Codice azienda categoria Imponibile previdenzlale Contributi dovuti
52 53 54 55

Conllibuti a carico
dellavoralore trattenuti Contributi versati Altri contributi Importo altri contributi

56 57 58 5a

Posizione assicurativa territoriale Data Inizio D.tafine Codice comune
Personale

Qualifica C. C. viaggianle
71 72 73;'''''1 "". 74·''''1 """ 75 76
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TRATTAMENTO DI FINE
RAPPORTO, fNOENNITA'
EQUIPOLLENTI,
ALTRE INDENNITA'
E PRESTAZIONI
IN FORMA DI CAPITALE
SOGGETTE A
TASSAZIONE SEPARATA
(Rigo 1)

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO, ALTRE INDENNITA' E SOMME SOGGETTE A TASSAZIONE SEPARATA

Indennita', acconti, anticipazioni
e somme erogate nell'anno

BOI

Acçonti ed anticipazioni
erogati In anni precedenti

802 80l
Ritenuta netta operata nell'anno
804

Ritenute sospeseDellazione
805

Ritenute operate
in anni precedenti

Ritenute di anni
precedenti sospeso

Quota spettante per Indennilà TFR maturalo fino 0131/1212000
erogale ai sensi all 2122 e.e, e rimasto in azienda
808 B09

TFR malurato dall"l/ll2oo1
e rimasto in azienda

810B08 807 10023,99
TFR maturato fino al 31/12/2000 TFR maturato dall'1/112001 al TFR malurato daU'1/1I2007

e versato al fondo 31/12/2006 e versato al fondo e versato al fondo
Imposta sostilutiva

sulle rivalutazionl sul TFR
920811 813812 6290,84 26,49

TRATTAMENTO 01 FINE
RAPPORTO, fNDENNITA'
EQUIPOLLENTI,
ALTRE INOENNITA'
E PRESTAZIONI
IN FORMA DI CAPITALE
SOGGETTEA
TASSAZIONE SEPARATA
(Rigo 2)

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO, ALTRE INDENNITA' E SOMME SOGGETTE A TASSAZIONE SEPARATA

lndennlta', acconti, anticipazioni
e somme erogate neU'anno

801

Acçonti ed anticipazioni
erogati In anni precedenti

B02 803
Ritenuta netta operata nell'anno
804

Delrazione Ritenute sospese
B05

Rilenute operate
in anni precedenti

Ritonule di anni
precedenti sospese

Qucta spettante per Indennità TFR maturato fino al 31/1212000
erogat8 ai sensi art, 2122 e.e. e rimasto in' azienda
80S B09

TFR maturato dall'1/112001
e rimasto in azienda

810806 807

TFR maturate fino al 3111212000 TFR maturato dall"l/1l2oo1 al TFR maturato dall'II1/2007
e versate al fondo 31/12/2006 e versalo al fondo e versato al fondo

Imposta sostituliva
sulle rivalutazloni sul TFR

920811 813B12
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